Pecnybnuka Agbires
Pecnybnuka Kanmbikus
Pecny6nuka Kpbim
KpacHogapckuii kpan
AcTpaxaHckasa obnactb
Bonrorpagckas obnactb
PocToBckas obnactb

r. CesacTononb

CanbanpoBaHHbIA OMHAHCOBLIV pe3ynbTaT

B %

MITH pybnen K iHBapto-esparnto

2023*

1133,0 162,2
45,4 36,5
-1536,4 -
106 575,8 114,1
49171,1 B 2,9 p.
15770,4 75,3
50 844,1 151,0
1486,0 71,4

POCTOBCTAT

OPNHAHCOBBbIE PE3YJIbTATbI AEATEJIbBHOCTW KPYTTHbIX
N CPEOHNX OPFAHM3ALIMN B AHBAPE-®EBPAJIE 2024 TOOA

B TOM 4ucne Y6bITOKZ

cyMmma
ybbiTKa,
MITH pybnen

231,9
155,4

8 220,2
31433,0
1340,1
4 558,6
9504,5
1133,7

yAernbHbI BEC
yObITOYHbIX
opraHusauun, %

38,9
39,0
39,4
30,4
48,9
36,4
28,8
35,6

* Temnbl pacc4ynTaHbl NO CONOCTaBUMOMY Kpyry OpFaHVI3aLI,VII7I, npo4yepkK o3Ha4yaeT, 4To B OAHOM Ui B 000KMX 13 conocTaBnsiemMbIX
nepuogos Obin nony4eH OTpMLI,aTeJ'IbeII;I CaJ'Ib,ElVIpOBaHHbII;I (bVIHaHCOBbII;I pes3ynbTar.



